

Årsredovisning

Magnus Noord Management AB

559183-6332

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Noord , Verkställande direktör
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Magnus Noord Management AB bedriver managementverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling samt interim management. Uppdragen avser i huvudsak komplexa förändrings- och transformationsinitiativ där ekonomifunktionen ofta utgör utgångspunkt för utveckling och förbättring av affär, styrning och organisation.

Managementuppdrag omfattar strategiskt och operativt arbete med affärs- och verksamhetsutveckling, medan interim management huvudsakligen avser interim CFO-uppdrag. Uppdragen genomförs ofta i internationell miljö och omfattar arbete i multinationella organisationsstrukturer med krav på koncernstyrning, finansiell rapportering och intern kontroll över flera jurisdiktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget arbetar främst med kunder inom middle market-segmentet och däröver. Kundbasen består huvudsakligen av större ägarledda bolag, tillväxtbolag samt noterade bolag. Uppdragen är av högt kvalificerad karaktär och baseras på lång erfarenhet av ledande befattningar, bolagsstyrning och finansiell utveckling i komplexa verksamheter.

Under räkenskapsåret 2025 bedrevs flera kvalificerade uppdrag inom ramen för bolagets kärnverksamhet.

Från och med slutet av februari påbörjades ett omfattande uppdrag avseende pre-IPO-förberedelser i en större företagsgrupp. Uppdraget avser en internationell koncern med fler än 25 bolag, med huvudsaklig verksamhet i Sverige och övriga nordiska länder samt även närvaro i Tyskland och Polen. Koncernen har en aktiv förvävsagenda. Arbetet har omfattat strukturering av styrning, finansiell rapportering, intern kontroll och organisationsmodeller anpassade för en framtida kapitalmarknadsmiljö. Under hösten 2025 förlängdes uppdraget till och med hösten 2026.

Parallellt har bolaget arbetat med utvecklingen av Swift Logistics Group AB, där Magnus Noord Management AB äger 30 procent. Arbetet har under året i huvudsak avsett uppstart och etablering av koncernens dotterbolag Swift Logistics Transport Europe AB med verksamhet i Malmö. Fokus har legat på att bygga organisation och styrning ur ett styrelse- och ägarperspektiv samt att etablera digitala flöden och processer i syfte att minimera administrativa funktioner och skapa en skalbar struktur.

Inom ramen för detta arbete har även strategiska diskussioner förts avseende fortsatt internationell etablering och strukturell utveckling av koncernen.

För ytterligare information hänvisas till bolagets hemsida www.noord.se

Resultat och finansiell ställning

Bolagets nettoomsättning ökade väsentligt under räkenskapsåret 2025 jämfört med föregående år. Ökningen är en följd av att det verksamhetsutvecklingsarbete som bedrevs under 2024, i en period präglad av lågkonjunktur och begränsad efterfrågan på konsulttjänster, under 2025 omsattes i större och mer långsiktiga uppdrag.

Resultatet efter finansiella poster uppvisar ett tydligt positivt utfall för året, vilket speglar både ökad beläggning och uppdragens kvalifikationsnivå. Verksamheten är fortsatt projekt- och uppdragsbaserad, vilket innebär att resultatet kan variera mellan åren beroende på omfattning och timing av enskilda uppdrag.

Bolagets finansiella ställning bedöms vid räkenskapsårets utgång som god, med stark soliditet och tillfredsställande likviditet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet är i huvudsak beroende av efterfrågan på kvalificerade management- och interimtjänster, vilket i viss utsträckning påverkas av det allmänna konjunkturläget. Verksamheten kan under enskilda år vara beroende av ett begränsat antal större uppdrag, vilket medför viss koncentrationsrisk.

Bolaget bedömer att dessa risker hanteras genom verksamhetens inriktning mot långsiktiga och strategiska uppdrag samt genom en kombination av konsultverksamhet och ägarengagemang.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på kvalificerade management- och transformationsuppdrag kommer att bestå, särskilt inom områden relaterade till kapitalmarknadsförberedelser, styrning och finansiell utveckling. Pågående uppdrag bedöms fortsätta under kommande räkenskapsår, parallellt med fortsatt utveckling av bolagets ägarengagemang.

Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har arbetet med det pågående pre-IPO-uppdraget fortsatt enligt plan. Arbetet med Swift Logistics Group AB och dess dotterbolag har även fortgått, inklusive fortsatt organisatorisk, strukturell och internationell utveckling av verksamheten.

Bolaget fortsätter därutöver att utvärdera ytterligare investeringsmöjligheter där helt eller delvis ägande kan förvärvas, i linje med bolagets långsiktiga inriktning.

Ägarförhållanden och organisation

Magnus Noord Management AB är ett helägt dotterbolag till Magnus Noord AB. Koncernen är av sådan storlek att koncernredovisning inte upprättas i enlighet med årsredovisningslagens bestämmelser.

Med hänsyn till bolagets storlek har bolaget valt att inte ha revisor. För att säkerställa god kvalitet i redovisning och framtagande av årsredovisning anlitas extern auktoriserad redovisningskonsult.

Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står bolagets balanserade resultat samt årets resultat. Styrelsen föreslår att tillgängliga medel balanseras i ny räkning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 242	636	2 205	2 716
Resultat efter finansiella poster	793	-202	935	1 042
Soliditet %	88	95	85	76

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av att bolaget haft en ökad mängd konsultuppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	2 212 991	-202 264	2 210 727
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-202 264	202 264	0
- Årets resultat			638 993	638 993
- Belopp vid årets utgång	200 000	2 010 727	638 993	2 849 720

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 010 727
Årets resultat	638 993
<i>Summa</i>	2 649 720

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 649 720
<i>Summa</i>	2 649 720

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 242 459	635 941
Övriga rörelseintäkter	113 948	312 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 356 407	948 806
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-482 346	-423 223
Personalkostnader	2 -1 135 455	-751 926
Summa rörelsekostnader	-1 617 801	-1 175 149
Rörelseresultat	738 606	-226 343
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54 002	24 651
Räntekostnader och liknande resultatposter	827	-572
Summa finansiella poster	54 829	24 079
Resultat efter finansiella poster	793 435	-202 264
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	0
Resultat före skatt	763 435	-202 264
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 442	0
Årets resultat	638 993	-202 264

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 661 321	1 190 218
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 661 321</i>	<i>1 190 218</i>
Summa anläggningstillgångar		1 661 321	1 190 218
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 052	0
Fordringar hos koncernföretag		0	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		180 000	0
Övriga fordringar		148 041	170 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 432	56 494
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>632 525</i>	<i>527 304</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	66 059	292 194
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>66 059</i>	<i>292 194</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		869 354	318 198
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>869 354</i>	<i>318 198</i>
Summa omsättningstillgångar		1 567 938	1 137 696
SUMMA TILLGÅNGAR		3 229 259	2 327 914

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 010 727	2 212 991
Årets resultat	638 993	-202 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 649 720	2 010 727
Summa eget kapital	2 849 720	2 210 727
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 576	58 750
Skulder till koncernföretag	30 000	0
Skatteskulder	38 780	38 841
Övriga skulder	201 183	5 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder	379 539	117 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 229 259	2 327 914

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 190 218	799 746
-----------------------------	-----------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	471 103	390 472
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 661 321	1 190 218
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 661 321	1 190 218
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Andra övriga upplysningar

Placering av likviditetsöverskott i aktiedepå

Bolaget har under räkenskapsåret placerat likviditetsöverskott i en aktiedepå.

Per 2025-12-31 uppgår anskaffningsvärdena till följande:

Inköp: 66 069,40 kr

Försäljningar: 292 194,00 kr

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Magnus Noord

Magnus Noord

Verkställande direktör

2026-01-22